
 

 

Philips 7000 Series
Virtuves kombains

1300 W
Kompakts četri vienā iestatījums
3,4 l bļoda
Viena pieskāriena automātiskās 
pogas

HR7778/00

K
Pa

Šis
no
po
apā, griež, smalcina, mīca, puto un blenderē
gatavojiet savas iecienītākās receptes & veiciet citas darbības ar PowerChop

 Philips 7000 Series virtuves kombains ir daudzpusīgs risinājums jūsu virtuves vajadzībām. Tā 
vatoriskais metāla mīklas āķis, jaudīgais 1300 W motors un viena pieskāriena automātiskā režīma 
ga mīklas apstrādei padara maizes gatavošanu par neparasti vieglu nodarbi.

Maizes un kūku cepšana mājās tagad ir tik vienkārša
• Dubults metāla stiepļu put. krējumam un olu baltumiem
• Metāla mīklas āķis perfektai maizes mīklai
• Asmens kūku mīklas jaukšanai un blenderēšanai

Vienkārša jaudas un ātruma iestatījumu vadība
• Viena pieskāriena automātiskās pogas maizes mīklai, putošanai un ledum

Vienkārša jaudas un ātruma iestatījumu vadība
• PowerChop tehnoloģija lieliskam griešanas sniegumam

Vienkārša darbība un tīrīšana
• Piederumus var mazgāt trauku mazg. maš.
• Ietilpīga bļoda un blendera krūka visai ģimenei

Vienkārša darbība un tīrīšana
• XXL 18 cm diski ātrākai visu produktu apstrādei



 Dubults metāla stiepļu put.

Dubults metāla stiepļu put., izmantojot viena 
pieskāriena automātiskā režīma pogu, saputo 
olu baltumus (līdz 600% apjoma pieaugums) un 
putukrējumu (līdz 200% apjoma pieaugums). 
Gardu desertu pagatavošana nekad nav bijusi 
tik viegla!

Novatorisks metāla mīklas āķis

Kopā ar jaudīgo motoru šis metāla mīklas āķis 
ātri izveido mīklas masu no izvēlētajām 
sastāvdaļām. Kad mīkla ir gatava, novatoriskais 
mīklas āķis apstrādā to ar atbilstošu spēku un 
jaudu, lai jūs varētu uzcept visgardāko maizi.

Asmens
Asmens kūku mīklas jaukšanai un blenderēšanai

PowerChop tehnoloģija

PowerChop tehnoloģija ir asmens formas, 
griešanas leņķa un iekšējās bļodas apvienojums, 
kas garantē lielisku griešanas rezultātu gan 
mīkstiem, gan cietiem produktiem. Tā ir ideāli 
piemērota arī biezeņu pagatavošanai un kūku 
mīklas jaukšanai!

Viena pieskāriena automātiskās pogas

Papildus manuālai 12 ātrumu + pulsācijas 
režīma vadībai šim Avance virtuves kombainam 
ir 3 viena pieskāriena automātiskās pogas. Lai 
tās izvēlētos, vienkārši pagrieziet vadības ripu 
pozīcijā "ON". Motors automātiski iestata 
pareizo ātrumu un automātisko pulsācijas 
funkciju, lai iegūtu vislabākos rezultātus.

XXL diski ātrākai darbībai
Pateicoties XXL diskiem (18 cm), Philips 
virtuves kombains nodrošina ātrāku darbību, 
ietaupot laiku un darbu.

Piederumus var mazgāt trauku mazg. 
maš.

Visus ietvertos Philips virtuves kombaina 
piederumus var mazgāt trauku mazgāšanas 
mašīnā.

XL izmēra bļoda un blendera krūka

Īpaši lielās 3,4 litru bļodas gatavošanas ietilpība 
ir 2 litri, kas ļauj tajā ieliet 7 zupas porcijas, 
apstrādāt 7 olu baltumus vai 1,7 kg mīklas. 
2,2 litru blendera krūkā iespējams iepildīt 
1,5 litrus sastāvdaļu un pagatavot līdz pat 5 
porcijām smūtija vienā reizē.

4 nerūsējošā tērauda diski

Šis virtuves kombains tiek piegādāts ar papildu 
4 nerūsējoša tērauda disku klāstu: 1 abpusējs 
smalcināšanas disks (smalks un rupjš) visu veidu 
dārzeņiem, 1 drupināšanas disks kartupeļiem 
vai sieram, 1 salmiņu disks plānām dārzeņu 
loksnēm un 1 frī kartupeļu disks biezām 
kartupeļu loksnēm.
HR7778/00

Izceltie produkti
Virtuves kombains
1300 W Kompakts četri vienā iestatījums, 3,4 l bļoda, Viena pieskāriena automātiskās pogas



Izlaides datums  
2023-07-18

Versija: 5.5.1

EAN: 87 10103 58722 4

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Iekļauts: Asmeņu bloks, S veida asmens, 

Citrusaugļu spiede, Tīrīšanas rīks, Rupjas rīvēšanas 
rīks, Rupjas šķēlēšanas rīks, Dubults stiepļu 
putotājs, Smalkas rīvēšanas rīks, Smalkas šķēlēšanas 
rīks, Virtuves kombaina rīks, Krūka, Mīcīšanas 
piederums, Abpusējs disks, Lāpstiņa

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 1,2 m
• Spriegums: 220–240 V
• Strāvas padeve: 1300 W
• Frekvence: 50/60 Hz
• Blendera krūkas maks. tilpums: 2,2 l
• Blendera krūkas darba tilpums: 1,5 l
• Blendera apgr./min (maks.): 20000 Apgr./min
• Bļodas apgr./min (maks.): 1700 Apgr./min
• FP bļodas izmantojamais darba tilpums: 2 l
• FP bļodas maks. tilpums: 3.4 l

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 289x254x436 mm

Vispārējas specifikācijas
• Regulējami šķēlēšanas diski: 1-7 mm
• Produkta funkcijas: Mazgājams trauku mazg. 

mašīnā, Iebūvēta vada glabātuve, Neslīdoša 
pamatne, Ieslēgt/izslēgt slēdzis, Impulsa rež., 
Glabāšanas nodalījums

• Ātruma iestatījumu skaits: 12+ puls. režīms
• Funkcijas: 32+

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: Nerūsējošais tērauds
• Materiālu īpašības: Nerūsējošais tērauds/plastmasa
• Krūkas materiāls: SAN
•

HR7778/00

Specifikācijas
Virtuves kombains
1300 W Kompakts četri vienā iestatījums, 3,4 l bļoda, Viena pieskāriena automātiskās pogas

* Papildu piederumi nav pieejami visās valstīs.

http://www.philips.com

